
 Pražský svaz stolního tenisu  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 

Zápis z 6. řádného jednání VV PSST  Stránka | 1  
 

Zápis z 6. řádného jednání výkonného výboru Pražského svazu stolního tenisu  
 

Datum: 20. prosince 2016 od 19:30h, Jugoslávská 16/8 Praha 2 

Přítomni: Jan Poledne (předseda), Martin Linert (místopředseda), Miloš Vojáček (ředitel 

soutěží), Jiří Fausek (předseda revizní komise)  

 

VV projednal: 

1) Přípravu Přeborů Prahy jednotlivců 2017. Hala a organizační zajištěny. Další přípravné 

činnosti budou prováděny v průběhu ledna 2017. 

2) Změny organizace dlouhodobých soutěží mužů a žen PSST od 2.  poloviny soutěží 

2016/17. Dále projednal aktualizace rozpisu dlouhodobých soutěží mužů a žen PSST 

(viz zprávy STK PSST č. 3 2016/17) 

3) Možnosti využití dotačních programů na rok 2017. 

4) Plnění smluvních podmínek klubů PSST jako realizátorů projektu podpory sportovní 

přípravy mládeže v rámci dotačního programu I/A MHMP – Systémové a rozvojové 

projekty sportu dětí a mládeže. 

 

VV vzal na vědomí: 

1) Zprávu J. Poledneho o vyúčtování dotací ČAST/MŠTMT a jeho předání na Se-ČAST. 

Dotace vyúčtovány v celkové výši 228.100 Kč. 

2) Zprávu M. Vojáčka o plnění podmínek účasti oddílů, resp. jejich družstev, daných 

bodem 10. rozpisu dlouhodobých soutěží mužů a žen PSST 2016/17 (rozhodčí, trenéři). 

3) Zprávu J. Poledneho o možnosti vkládat online zápis do registru ČAST. 

4) Zprávu M. Linerta k přípravám nominačních kritérií na Olympiádu dětí a mládeže, která 

se bude konat v Brně od 24. 6. – 29. 6. 2017. 

5) Zprávu J. Poledneho o nové podobě a funkčnosti webových stránek PSST. 

 

VV schválil: 

1) M. Bajtlera jako ředitele dlouhodobých soutěží PSST s platností od 1. 1. 2017, a to v 5. 

– 7. třídě mužů. 

http://www.prazskypinec.cz/
http://www.joola.com/


Zápis z 6. řádného jednání VV PSST 

Stránka | 2  
 

2) Aktualizaci rozpisu dlouhodobých soutěží mužů a žen PSST vzhledem k čl. 326.02 SŘ, 

tj. odklady utkání. 

3) Peněžité pokuty ve výši 300 Kč za jednoho chybějícího rozhodčího s licencí a 600 Kč za 

chybějícího trenéra s licencí.  

4) Per-rollam dotace oddílům pořádající turnaje mládeže v roce 2016. 

5) Per-rollam ekonomická pravidla PSST. 

VV uložil: 

1) M. Vojáčkovi připravit změní aktualizace rozpisu dlouhodobých soutěží mužů a žen 

PSST 2016/17. 

T: 31. 12. 2016 

2) M. Vojáčkovi uvědomit o peněžité pokutě družstva, která nesplnila podmínky 

účastníka soutěže, a tyto uveřejnit prostřednictvím infosystému STIS.  

T: 31. 12. 2016 

3) J. Polednemu uveřejnit Ekonomická pravidla PSST na webových stránkách. 

T: 31. 12. 2016  

4) M. Linertovi připravit a uveřejnit nominační kritéria PSST na Olympiádu dětí a 

mládeže v Brně v červnu 2017. 

T: leden 2017 

 

Jednání skončeno ve 23:30h. Další jednání proběhne na jaře 2017.  

Zapsal: J. Poledne 

Schválil: VV PSST dne 23. 12. 2016 


